
jazykové gymnázium Pavla Tigrida,
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

G ústava Klimenta 493/3
708 OD Ostrava-Porúba

"420 596 912198

www.ja zgym.cz

info@ja zgym.cz

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

OBjEDNATEL:

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO:61989011
DIČ: neplátce DPH
Banko-vní spojení: ČSOB a. s., č. úČtu
Zastoupen: ředitelkou Ing. Monikou Kocháňovou

ZHOTOVITEL:

Petr OndrouŠek
Průběžná 6165/7, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 41404092
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: ČS a. s., č. účtu
Zastoupen: Petrem Ondrouškem, tel.: 6

Uzavírají dle ustanovení Obchodního zákoníku §536 a násl. tuto smlouvu o dílo:

l. Předmětem smlouvy je provádění údržby venkovní zeleně na zahradě Jazykového gymnázia na
úl. Gustava Klimenta 493/3 v Ostravě - Porubě.

2. Smlouva je uzavírána na práce, které budou provedeny v roce 2022 v této četnosti, rozsahu a ceně:

Měsíc Práce Množství Kč/jedn. Cena v KČ

duben 'yhrabáni listí, sběrvětvi, úklid 6000 m' 0,70 4 200,00
kosenítrávnÍků 6000 m' 1,58 9 480,00

květen kosenÍtrávníků 6000 m' 1,58 9 480,00
červen kosenjtrávnÍků 6000 m' 1,58 9 480,00

srpen kosenÍtrávnjků 6000 m' 1,65 9 900,00
záři kosení trávníků 6000 m' 1,58 9 480,00

listopad vyhrabání listí 6000 m' 1,65 9 900,00
Celkem 61920,00

Zhotovitel dohodne předem s pověřeným zaměstnancem školy (p. Kolkovou) termín konání prací
v jednotlivých měsících tak, aby neprobíhaly v době státních zkoušek.



i.'ík: l Jazykové gymnázium Pav a T"gr"da,
1| Ý ",) Ostrava Poruba, př"spěvková organ"zace

g - , -' .';

G ústava Klimenta 493/3
708 ClO Ostrava-Porúba

+420 596 912198
wwwjazgym.cz

info@jazgym.cz

3. Vzhledem k dlouhodobélnu záměru cizího subjektu zahájit na pozemku Školy rozsáhlé stavební práce, si
objednatel vyhrazuje právo na zrušení některých termínů uvedených v příloze, a to bez finanční náhrady.
Objednatel je povinen ihned, jakmile inu subjekt sdělí datum zahájení stavebních prací, oznámit tub
skutečnosti zhotoviteli.

4. Práce vyžádané nad rámec této smlouvy budou sjednávány a realizovány na základě objednávek.

5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit vytýkané závady v předmětu plnění. V případě
neodstranění vyskytnutých závad nebo nekvalitního provedení prací má objednatel nárok na přiměřenou
slevu z ceny. Sleva bude v konkrétních případech dojednána mezi smluvními stranami. Zhotovitel je
povinen odstranit na své náklady Škody vzniklé jeho Činností při plnění předmětu smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje zaplatitzhotoviteli dohodnutoucenu po provedení prací, a to do 14 dnůpo obdržení
faktury. V případěprodeníuhmdí navíc penáleve výši 0,05 % z nezaplacené částkyza každý den prodlení

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje zpracovatelem
použity. Zpracovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách zpracovaůele:
www.jazgym.cz.

8. Případné změny ustanovení této smlouvy budou řešeny dodatky k této smlouvě. Otázky touto smlouvou
výslovně neupravené budou v případě potřeby řešeny dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.
Organizační záležitosti týkající se naplňování smlouvy budou řešeny operativně dle potřeb objednatele a
s ohledem na možnosti zhotovitele.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po jednom. Veškeré zrněny a
doplňky tělo smlouvy mohou být uCiněny pouze písemnou formou.

V Ostravě dne, 29. 5.

za objednatele

zazho


